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... jednodussi uz to byt nemiize




1| JEDNODUCHA A RYCHLA MONTAZ

do 10 minut, kterou zvladne kazdy

— kompletni box s roletovym pancifem, koncovou a kryci
listou se jen vlozi do korpusu skfiné, nasledné se nasadi
a prisroubuji vodici listy

— vyvazovaci mechanika je uz ve vyrobé prednastavena
podle objednaného rozméru

- v pfipadé potfeby Ize napéti E——
vyvazovaci mechaniky nastavit
jednoduchym otocenim kolecka
(bez nutnosti demontovat roletu,
vyvazovaci mechaniku)
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Unlimited Polymer Solutions



2| INDIVIDUALNI ROZMER

— kazetovy systém pripraveny na miru

— roleta pfipravena na presny rozmér
v¢. zafixovani roletového pancire ultrazvukem

libovolna vyska*

libovolna sirka*

*limitni rozméry:
- vnitrni Sitka
min. 350 mm, max. 1464 mm
(pro bézné rolety je doporucend max. sitka
pouze 1164 mm)
- vnitrni vyska
min. 400 mm, max. 1300 mm

. zvysujeme limity pro sirku rolety



3| SIROKY VYBER DEKORU

(bézna nabidka boxu je pouze v dekoru hlinik a nerez)

— SYSTEM TOP: ¢erna, bila, zativé bila,
sedd, antracit, chrom, buk, tresen IlI*,
javor*, bfiza*, hlinik brouseny, nerez
brouseny

— SYSTEM FRAME: ¢erna, bila, seda,
chrom, hlinik brouseny, nerez brouseny

— MOZNOST LAKOVANI
na libovolny dekor RAL
(systém TOP i FRAME)

systém vedeni TOP (vloZené profily) systém vedeni FRAME (naloZené profily)

cerna/o1 bila/02 zarivé bila/ 02z seda/03 antracit/An chrom/ch (nejblize
(RAL 9011) (RAL9010) (RAL9016) (RAL 7035) (RAL 7016) k EGGER F509 ST2)
(imitace hliniku)

ey e = s

buk/F56 tresen II./F173 javor/F224 briza/F179 hlinik/Al nerez/Ne
(nejblize k EGGER (nejblize k EGGER (nejblize k EGGER (nejblize k EGGER (Al povrch) (Al povrch)
H1582 ST15) H1706 ST15) H1521 ST15) RIVERIE))

*nenf k dispozici Gchytové lista coe azv SX Vllce Skladovy,Ch dekorlj



Kontaktujte nas...

KOOPLAST, s.r.0., provoz: Chrudichromska 22, 680 01 Boskovice

tel.: +420 515 550 540, mobil: +420 602 567 305, +420 734 122 203

e-mail: info@kooplast.cz, www.kooplast.cz

OBCHODNIi PORADCI a EXPEDICE v regionech CR

Petr Toman

+420 734 447 630

toman@kooplast.cz

1 Martina Prudka

Jiti Masny

+420 515 550 533
+420 734 447 633

+420 777 639 761

prudka@kooplast.cz

masny@kooplast.cz

2 Alena Palatkova

Jifi Kropacek

+420 515 550 534
+420 602 567 305

+420 734 447 632

palatkova@kooplast.cz

kropacek@kooplast.cz

3 Ing. Romana
Prichystalova

lvan Juricek

+420 515 550 536
+420 734 447 631

+420 734 443 896

prichystalova@kooplast.cz

juricek@kooplast.cz

4 Ing. Lenka
Kotuli¢ova

roletovy

+420 515 550 531
+420 736 539 993

1| montaz
do 10 minut

kotulicova@kooplast.cz

2| rozméry
na miru

3| dekory
5x vetsi vybér



